2° Animae in hac filiali Confessionis capaces Graeco Catholicae 7 Aatholici vero nulli dantur.

3° Ex his singulis integrae sessionis nullus 2/8<sup>arum</sup> 3 Coloni, Inquilinus vero nullus existit.

4° In hac filiali Aatholici nulli, adeoque nec Oratorium, nec Minister datur.

5° Nec nobiles, nec Libertini in filiali hacce

6° Ecclesia nulla, adeoque

7° nec Capitale, nec fundos donatos aut Legatos habet.

8° Ex eo nec necessitatibus illius necessum est providere.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

11° Fundum nullum habet, adeoque tam ex intra, quam extra villanis appertinentiis quidquam percipit.

Ex Lignis focalibus nihil, ita et ex Vineis hic loci non existentibus quidquam.

A Parochianis in Parata nihil.

In Natura Vini, et Tritici nihil.

Siliginis a singulo Colono metretam mediam, in Summa metretam unam, et mediam a denariis 80. *florenum 1 denarios 20*

Avenae totidem a denariis 40 *denarios 60*

Hordei, Pannici, Turcici Tritici, et Leguminum, Salis, Ovorum, et his similium nihil.

Ex Decima, Agnellis, Apibus, ita fundatione Domini Terrestris vel alterius quidquam.

Singulus Colonus unius diei iugalem Laborem praestat.

Prandia vero nec in parata, nec natura praestant.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali O. Petrócz *florenus 1 denarii 80*

12° Nobilibus hic Loci non existentibus Parocho ad intertentionem nihil praestatur.

13° Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est, percipit signanter.

[pag. 774]

A Baptismate a denariis 30 *denarios 15*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios \**

Copulatione nihil, ex quo ex Matricula ab Annis 20 et ultra nulla Copula in filiali hacce adinveniri possit, consequenter annuus stolaris Proventus a Copulatione, Promulgatione, ita et Introductione neo nuptae erui neqvit.

Sepultura senioris a denariis 85 *denarios 21*

Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 10*

Ex Coleda *denarios 3*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitos *denarios 3*

---

304 Oroszpetrócz, (Zemplénpálhegy település része), Ruské Petrovce/Pakostov [SK] Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Oroszpetrócz (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –.

*Zemplén vármegye*

Summa Proventus Stolaris Parochi in filiali O. Perrócz	<i>floreni 00 denarii 57</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem	<i>florenus 1 denarii 80</i>
Summa Summarum	<i>floreni 2 denarii 31</i>
14° Parochus a non existentibus Nobilibus nullam desummit stolam, et ideo	
15° Stola nobilium nullam summam efficit.	
16° Pro abroganda stola solita ordinaria non existentes nobiles nihil.	
17° Fine eodem cateri Parochiani offerunt in concreto.	<i>denarios 30</i>

Secunda filialis de nomine

*Orosz Kajnya*<sup>305</sup>

distat a Matre hora media

1° Domina terrestris est Excellentissima Domina Comes Leopoldina Sztáray Excellentissimi Domini Comitis Joannis Condam Barkóczy de Szala Relicta vidua Romano Catholica

2° Ius patronatus Praetitulata Domina Comes habet.

3° In hac filiali Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 40 A catholici nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae sessionis 3 mediae 6 in summa Coloni 9 Inquilini vero duo dantur.

5° In hac filiali A catholici nulli dantur, minus Oratorium, et Minister.

6° Nec nobiles, nec Libertini

[pag. 775]

7° Ecclesiae structura Lignea vetus per Parochianos ante Annos 50 posita, necessariis ornatibus seu supellectilibus bene provisiva Animarum Capax 100.

8° Capitale habet florenorum 50 ex quo titulo interusurii annue percipit.

*florenos 3*

Fundum nullum habet, verum tamen Colonorum singulus annue solet suum post fundualem agrum Avena Ecclesiae mediae metretae inseminare, ex cujus pro creatione pro Ecclesia contribuit mediam metretam, media vero metreta pro futuro Anno inseminanda apud quem libet Colonum manet adeoque in summa percipit annue Avenae metretas 4 et ½ a denariis 40

*florenum 1 denarios 80*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, et alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 4 denarii 80*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus providet communitas.

10° Domus Parochialis Lignea ut cunque commoda per Parochum condam dum filialis haec Mater fuisset ante Annos 50 erecta.

11° Ex Fundo intravillano per Dominium Terrestrale assignato, ac unam quartam sessionis efficiente nihil.

Ex extravillano, et quidem gramine per se colligi solito foeni Currus 2 a florenis 2

*florenos 4*

---

305 Orosz Krajna, Ruské Kajňa [SK] Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Oroszkajnya (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszkajnya (Pakasztó filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte et quidem Tritici metretam semialteram, a floreno 1 et denariis 50

*florenos 2 denarios 25*  
Siliginis metretas sex a denariis 80 *florenos 4 denarios 80*  
Hordei Metretam unam, et mediam a denariis 70 *florenum 1 denarios 50*  
Avena metretas 6 a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*  
Pannici Metretam unam, et mediam a floreno 1 *florenum 1 denarios 50*  
Turcici Tritici, et Leguminum speciebus, ita et Lignis focalibus nihil.

Ex Vineis hic loci non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura Vini, et Tritici nihil.

Siliginis a quolibet Colono metretam mediam, in summa metretas 4 et  $\frac{1}{2}$  a denariis 80 *florenos 3 denarios 60*

Hordei, Avena, Pannici, Turcici Tritici, Butiri, Altilium, Salis, Ovorum, et his similia nihil.

Summa Lateris *floreni 18 denarii 60*

[pag. 776]

Latus Translatum *floreni 18 denarii 60*

Ex Decima, Agnellis, Apibus, ita et fundatione Domini Terrestris, vel alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Singulus Colonus unius Diei jugalem, Inquilinus vero manulem Laborem praestat.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali O. Kajnya *floreni 18 denarii 60*

12° Nobiles ad intertentionem Parochi nihil praestant, exquo nulli sint.

13° Ex stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit signanter

A Baptismate a denariis 30. *denarios 30*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios 10*

Copulatione a floreno 1 denariis 15 *denarios 57\**

Introductione neo nuptae a denariis 10 *denarios 5*

Sepultura senioris a denariis 85 *denarios 42\**

Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 20*

Ex coleda *denarios 80*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 25*

Summa Proventus stolaris Parochi in filiali O. Kajnya *floreni 2 denarii 70*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *floreni 15 denarii 60*

Summa Summarum *floreni 21 denarii 30*

14° Parochus a non existentibus nobiles nullam desummit stolam, exeo

15° Stola Nobilium nullam summam efficit.

16° Pro abroganda stola solita ordinaria nobiles non existentes nihil.

17° Fine eadem caeteri Parochiani dependere malunt in concreto. *florenos 3*

Summa Proventuum Parochi in Matre Pakaszto *floreni 50 denarii 43*

In filiali 1° Orosz Petrócz *floreni 2 denarii 37*

In filiali 2° Orosz Kajnya *floreni 21 denarii 30*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 80 denarii 103*

18° Parochiam hanc /:ex quo Filiales eidem adnexae non forent dissitae :/  
subdividere non est necesse, non enim posset de congrua Parochi subsistentia  
provideri adeoque ad reliqua Puncta resposio (!) cessat.

[pag. 177]

Ludi Magister in Matre Pakasztó non datur, sed 2° filialis Orosz Kajnya vocitatae  
adhibetur, qui in Matre praeter Stolare proventus nihil habet, adeoque

Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit signanter.

A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil.

Copulatione a denariis 10 *denarios 5*

Promulgatione, et Introductione neo nuptae nihil.

Sepultura senioris a denariis 40 *denarios 10*